
UCHWAŁA Nr 43/2023/2024 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 12 grudnia 2022 roku 

 
w sprawie  zmiany recenzenta rozprawy doktorskiej mgr Doroty Pufund w 

postępowaniu o nadanie stopnia doktora  
 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst 
jednolity Dz. U. 2017, poz. 1789), w zw. z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 
2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1669) oraz § 13 Zasad przeprowadzania czynności w 
przewodach doktorskich  w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o 
polityce i administracji (uchwała Rady WH nr 67/2016/2017 z dnia 15 listopada 
2016 r. ze zm.) na wniosek Komisji Doktorskiej z dnia 8 grudnia  2023 r. 
 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Odwołuje się   dr hab. Barbarę Winczurę, prof. uczelni  z funkcji  recenzenta  
rozprawy doktorskiej mgr Doroty  Pufund w postępowaniu o nadanie stopi 
doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika. 

§ 2 
Wyznacza się    dr hab. Ryszardę Cierzniewską, prof. uczelni na recenzenta  
rozprawy doktorskiej mgr Doroty  Pufund w postępowaniu o nadanie stopi 
doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika. 

 
§ 3 

 
W związku z powyższymi zmianami  recenzentami rozprawy doktorskiej Doroty 
Pufund w postępowaniu   o nadanie stopnia doktora  są niżej wymienieni: 
 

1) Prof. dr hab. Jacek Błeszyński 

2) Dr hab. Jarosław  Bombka, prof. uczelni 

3) Dr hab. Ryszarda Cierzniewska, prof. uczelni 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 



 
 
 
 

Przewodniczący 
        Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

  Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 

                          prof. dr hab. Ryszard  Gerlach 

Przewodniczący 
      Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 

                     prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

 
 


